
 

                                                                

                                                                                                

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (перша сесія 8 скликання ) 

 

 

 

від  10  грудня  2020 року 

        м. Городня 

 

Про внесення змін до рішення 2 сесій 7 

скликання Городнянської міської ради «Про 

продовження строку дії договорів оренди на 

земельні ділянки на землях Городнянської  

міської ради » 

Керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Земельним Кодексом України, Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Городнянська 

міська рада 

                                                   ВИРІШИЛА: 

 

         1.  В рішення другої сесії Городнянської міської ради 7 скликання від             

17 грудня 2015 року  «Про продовження строку дії  договорів оренди на земельні 

ділянки на землях Городнянської міської ради  » внести зміни, а саме: 

   п. 2 рішення викласти в наступній редакції: 

Продовжити  термін  дії  договору  оренди землі  в м. Городня по  вул. Радгоспній, 

11-Б  загальною  площею  – 0,0378 га ФОП Дрига Володимиру Васильовичу  

терміном до 26 січня 2026 року. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    А.І. Богдан 


